
UCHWAŁA NR XXIII/187/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 16 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235, art.236, 
art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.885  z późn. zm.1)) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje  się zmian w dochodach i wydatkach  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 
stanowiącym integralną część  niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się  wydatki majątkowe budżetu gminy w 2016r. i nadaje się mu brzmienie, jak w załączniku 
Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się zadania inwestycyjne roczne w 2016r. i nadaje mu się brzmienie, jak w załączniku Nr 3 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 
roku 2016 i nadaje się mu brzmienie, jak w załączniku Nr 3a, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanej kwocie dochodów z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych – 90.400,00 zł po zmianie i w wydatkach na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych – 80.400,00 zł po zmianie oraz w programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10.000,00 zł.

§ 6. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy na rok 
2016, zgodnie z załącznikiem Nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje celowe udzielane z budżetu gminy na rok 
2016, zgodnie z załącznikiem Nr 5 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

1) Zmiany ustawy opublikowano w 2013 roku, poz.938, poz.1646,w 2014 roku, poz.379, 911, 1146, 1626, 1877 oraz w 
2015 roku  poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz w 2016 r. poz. 
195.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 179



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 179



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 179


		2017-01-17T10:55:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




